Kuhlschrank Einbau Festtir 176.9 cmm D

E] Electrolux

IK3318CAR

Stabile Temperatur, stets kiihl

Die DynamicAir-Technologie erzeugt einen Luftstrom, der kiihle Luft um den
Kuhlschrank herumbewegt, sodass in allen Ecken immer eine stabile
Temperatur gewahrleistet ist. Bewahrt Zutaten vor Formverlust und

Austrocknung.

e
Produkteigenschaften
Eine ruhig und sanft schlieBende Tiir » Dynamische Umluftkiihlung: FreeStore
Die speziell gefertigten Turscharniere sorgen dafir, dass die Tiren des * Digitale Temperatur-Anzeige
Kuhlschrankes nicht versehentlich offen bleiben, damit keine Energie * TUr-Offen-Alarm, optisch, akustisch
verschwendet, das Risiko verdorbener Lebensmittel minimiert und ein * Schnellkiihlung / Action Cool
komfortables, sicheres und leises SchlieRen der Tur gewahrleistet wird. * Automatisches Abtauen im Kihlteil

* Beleuchtung:

* Elektronische Temperaturregelung mit digitaler Anzeige
» Glasablagen mit metallfarbenen Zierstreifen: 4

» Abdeckung iber Schublade

* Kurzes Turfach, verstellbar

Miihelose Kontrolle mit elektronischen Touch- * Tlre mit Soft Closing-System
Bedienelementen « Eierleiste: 2 fiir 6 Eier

Die elektronischen Touch-Bedienelemente bieten einen  * Luftfilter

einfachen Zugang zu den Einstellungen und * Voll integrierbar

Funktionen des Kihlschranks, sodass Sie die * Festtlr-Technik

Temperatur nach Bedarf andern kénnen. Ultimative
Kontrolle auf Tastendruck.

Extra Organisation. Mit ExtraZone
Mit der ExtraZone-Schublade nach Lebensmittelgruppen trennen. Organisiert
sein und immer die richtigen Zutaten zur Hand haben.

Komplett ausziehbare Schublade. Fiir einen miihelosen Zugriff

Noch nie war es so einfach, auf ihre frischen Produkte zuzugreifen, als mit der
voll ausziehbaren Schublade. Dank des praktischen Designs lasst sie sich bis
zum Anschlag herausziehen. Praktisch zur Lagerung der gewlinschten
Zutaten und um diese schnell zur Hand zu haben.

Schaffen Sie Platz fiir hohe Lebensmittel mit FlexiShelf

Dank FlexiShelf kénnen Sie das Innere des Kiihlschranks nach Ihren
Winschen umgestalten. Die verschiebbare halbtiefe Glasablage lasst sich voll
oder bis zur Halfte herausziehen, um Platz fir hhere Lebensmittel zu
schaffen. Die erforderliche Flexibilitat fiir alle Aufbewahrungsanforderungen.
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Turanschlag

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhdéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

311
311
D
34

Kuhlschrank Einbau Festtir 176.9 cmm D

Product Partner Code
Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)
Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)

Vorgezogene Recycling Geblihr, exkl.

MwsSt. CHF

B
VRG inkl. MwSt. CHF

91
SN-N-ST-T
10
43
rechts, wechselbar
1769
556
550
1780
560
550
230-240
50
100
0.7
2.4
55
IT
923 584 060
7332543752294

1K3318C und IK2708BZ — Euro-Einbau
Mébelfronten auf Gerétetiiren verschraubt

Min, 55 min. 200 cm? m. 200 cm?
g

‘min, 200 cm?

IK3318CAR

3520.00
3268.35

26.00
28.00


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSEERE190DE0000E.jpg
https://www.electrolux-ui.com//DocumentDownLoad.aspx?DocURL=2020%5C222%5C378454umDE.pdf

