

# **IK3318CAR**



#### Stabile Temperatur, stets kühl

Die DynamicAir-Technologie erzeugt einen Luftstrom, der kühle Luft um den Kühlschrank herumbewegt, sodass in allen Ecken immer eine stabile Temperatur gewährleistet ist. Bewahrt Zutaten vor Formverlust und Austrocknung.

#### Produkteigenschaften

### Eine ruhig und sanft schließende Tür

Die speziell gefertigten Türscharniere sorgen dafür, dass die Türen des Kühlschrankes nicht versehentlich offen bleiben, damit keine Energie verschwendet, das Risiko verdorbener Lebensmittel minimiert und ein komfortables, sicheres und leises Schließen der Tür gewährleistet wird.

- · Dynamische Umluftkühlung: FreeStore
- · Digitale Temperatur-Anzeige
- Tür-Offen-Alarm, optisch, akustisch
  Schnellkühlung / Action Cool
  Automatisches Abtauen im Kühlteil

- · Beleuchtung:
- Elektronische Temperaturregelung mit digitaler Anzeige
- · Glasablagen mit metallfarbenen Zierstreifen: 4
- Abdeckung über Schublade
- Kurzes Türfach, verstellbar
- · Türe mit Soft Closing-System
- Eierleiste: 2 für 6 Eier
- Luftfilter
- · Voll integrierbar
- Festtür-Technik



## Mühelose Kontrolle mit elektronischen Touch-**Bedienelementen**

Die elektronischen Touch-Bedienelemente bieten einen einfachen Zugang zu den Einstellungen und Funktionen des Kühlschranks, sodass Sie die Temperatur nach Bedarf ändern können. Ultimative Kontrolle auf Tastendruck.

# Extra Organisation. Mit ExtraZone

Mit der ExtraZone-Schublade nach Lebensmittelgruppen trennen. Organisiert sein und immer die richtigen Zutaten zur Hand haben.

# Komplett ausziehbare Schublade. Für einen mühelosen Zugriff

Noch nie war es so einfach, auf ihre frischen Produkte zuzugreifen, als mit der voll ausziehbaren Schublade. Dank des praktischen Designs lässt sie sich bis zum Anschlag herausziehen. Praktisch zur Lagerung der gewünschten Zutaten und um diese schnell zur Hand zu haben.

# Schaffen Sie Platz für hohe Lebensmittel mit FlexiShelf

Dank FlexiShelf können Sie das Innere des Kühlschranks nach Ihren Wünschen umgestalten. Die verschiebbare halbtiefe Glasablage lässt sich voll oder bis zur Hälfte herausziehen, um Platz für höhere Lebensmittel zu schaffen. Die erforderliche Flexibilität für alle Aufbewahrungsanforderungen.



# **IK3318CAR**

Technische Daten	
Nutzinhalt Total (L)	311
Nutzinhalt Kühlteil (L)	311
Energieeffizienzklasse (A-G)	D
Geräusch dB(A)	34
Geräuschklasse (A-D)	В
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	91
Klimaklasse	SN-N-ST-T
Min. Umgebungstemperatur, °C	10
Max. Umgebungstemperatur, °C	43
Türanschlag	rechts, wechselbar
Gerätehöhe (mm)	1769
Gerätebreite (mm)	556
Gerätetiefe (mm)	550
Einbauhöhe (mm)	1780
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Netz-Spannung (V)	230-240
Frequenz (Hz)	50
Anschlusswert (W)	100
Absicherung (A)	0.7
Anschlusskabel (m)	2.4
Nettogewicht (kg)	55
Herkunftsland	IT
Artikelnummer / PNC	923 584 060
EAN Nummer	7332543752294

Product Partner Code	-
Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)	3520.00
Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)	3268.35
Vorgezogene Recycling Gebühr, exkl. MwSt. CHF	26.00
VRG inkl. MwSt. CHF	28.00

# IK3318C und IK2708BZ – **Euro-Einbau** Möbelfronten auf Gerätetüren verschraubt



